

VARKAUDEN RESERVIUPSEERIKERHO RY.

Toimintasuunnitelma 2015

Yleistä Suuri osa kerhon toiminnasta tapahtuu yhdessä Varkauden Reserviläiset ry:n kanssa.

Kokoukset ja kerhoillat ym.

Kerho järjestää sääntömääräiset kevät- ja syyskokoukset, joiden yhteydessä pidetään kerhoillat esitelmiseen.

Kerhon hallitus kokoontuu tarvittaessa, todennäköisesti 4 – 5 kertaa.

Kerho osallistuu Pohjois-Savon Reserviupseeripiiri ry:n piirikokouksiin ja piirihallituksen toimintaan sekä tarvittaessa Suomen Reserviupseeriliitto ry:n toimintaan.

Urheilu

Kerho järjestää maanpuolustukseen liittyvän vierailun/tutustumisretken kevätkaudella.

Kerho järjestää keväällä ja syksyllä UKK-kävelykuntotestit sekä kesällä golf-turnauksen.

Kerhon jäseniä tuetaan osallistumaan Reserviläisurheiluliitto ry:n tapahtumiin.

Kerho tukee sitä, että halukkaat voivat merkitä kuntoilusuorituksiaan Reserviläisurheiluliitto ry:n kuntosuorituksille.

Ammunta

Kerho järjestää Nalle-ammunnan ja kerhon hallituksen jäsenten välisen ampumakilpailun kevätkaudella sekä kerhon mestaruusammunnan syksyllä.

Kerho järjestää kaksiosaisen haasteotteluammunnan Varkauden Reserviläiset ry:tä vastaan siten, että ammunnan ensimmäinen osa on kevätkaudella ja toinen osa syyskaudella.

Kerho järjestää puulaakiammunnan ja kerhon hallituksen joukkue osallistuu siihen.

Kerho osallistuu pistoolilajeissa piiri- ja liittotason mestaruuskilpailuihin sekä Varkauden Reserviläiset ry:n kanssa yhteisotteluammuntaan joroislaisia yhdistyksiä vastaan.

Koulutus

Kerho osallistuu Pohjois-Savon Reserviupseeripiiri ry:n ja Maanpuolustuskoulutusyhdistys (MPK):n järjestämään koulutukseen.

Varusmiehet

Kerho osallistuu kutsuntojen yhteydessä mahdollisesti järjestettävään opastustilaisuuteen.

Kunniavartiot

Kerho järjestää kunniavartiot sankarihautausmaalle veteraanipäivänä, kaatuneiden muistopäivänä, itsenäisyyspäivänä ja jouluaattona sekä osallistuu varkautelaisten järjestöjen seppeleenlaskuun.

Hengellinen toiminta

Kerho osallistuu Pohjois-Savon Reserviupseeripiiri ry:n järjestämiin hengellisiin tilaisuuksiin.

Veteraanit ja sotainvalidit

Kerho osallistuu varkautelaisten sota- ja rintamaveteraanien sekä sotainvalidien järjestämiin tilaisuuksiin ja mahdolliseen keräystoimintaan.

Tiedotus Kerho tiedottaa toiminnastaan internetin kotisivuillaan www.rul.fi/varkaus ja jäsentiedotteilla kevä- ja syyskaudella ja tarvittaessa Varkauden Lehden seuratoimintapalstalla julkaistavilla ilmoituksilla.

Huomionosoitukset

Kerho muistaa ylennyksen saaneita jäseniään onnitelukurjeilla ja syntymäpäiviään viettäviä jäseniään adresseilla.

Jäsenhankinta

Kerho tehostaa jäsenhankintaa ja pyrkii saamaan jäsenmääränsä kasvuun.